年  月  日

和泉市長 あて

給水装置所有者 住  所

氏  名

（給水装置所有者が自署しない場合又は法人等である場合は、記名押印をしてください。）

給水装置分岐承諾書

私は、私の所有の給水装置より、下記のとおり分岐することを承諾します。

なお、このことで生じた諸問題は当事者で解決し、決して水道事業にご迷惑をおかけい

たしません。

記

１．分岐使用者         住所

                氏名

（分岐使用者が自署しない場合又は法人等である場合は、記名押印をしてください。）

２．給水装置設置場所

３．埋設管の管種及び口径    管種        管径φ

４．特記事項